各位

                             東京大学人工物工学研究センター

                                        センター⾧ 越塚誠一

                             東京大学工学系研究科システム創成学専攻

                                        専攻⾧ 高橋淳

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年度をもちまして、栗山幸久教授が東京大学人工物工学研究センター、工学系研究科シス

テム創成学専攻の教授の職を退職されます。

つきましては最終講義、祝賀会を下記の要領で開催することになりましたので、各方面でご

交流のあった皆様のご臨席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

 最終講義

     題目：「40 年の研究を振り返って」

     日時：2018 年 3 月 19 日（月）16:00～18:00

     会場：東京大学本郷キャンパス工学部 3 号館 3 階 33 号講義室

     地図： http://www.u-tokyo.ac.jp/campusmap/cam01_04_04_j.html

 祝賀会

     日時：同日 18:30～20:30

     会場：クラフトワークス（赤門から本郷三丁目方面すぐ）

     地図： https://tabelog.com/tokyo/A1310/A131004/13199373/dtlmap/

     会費：7,000 円

最終講義、祝賀会のご出欠を、下記までメールでお知らせください。

柏地区研究センター支援室 総務係 center-somu.kj@gs.mail.u-tokyo.ac.jp

---

ご氏名

ご所属

最終講義 参加／不参加

祝賀会  参加／不参加

栗山先生へのメッセージ

---